РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.05.2014 года

№ 29
О  заключении по результатам внешней проверки

годового отчета об исполнении бюджета

муниципального образования

Суздальский район за 2013 год

Рассмотрев заключение по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Суздальский район за 2013 год, подготовленное в соответствии со ст. 35 Устава муниципального образования Суздальский район, решением Совета народных депутатов Суздальского района от 26.03.2008 № 37 « О принятии Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Суздальский район за соответствующий финансовый год», ст. 7  Положения  о контрольно-счетном отделе Совета народных депутатов Суздальского района, утвержденного решением Совета народных депутатов Суздальского района от 23.05.2012 №35, Совет народных депутатов Суздальского района решил:

1. Заключение по результатам внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета муниципального образования Суздальский район за 2013 год утвердить (прилагается).

2. Направить заключение, утвержденное п. 1 настоящего решения, в администрацию Суздальского района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Суздальская новь» без заключения. Решение и заключение контрольно-счетного отдела Совета народных депутатов Суздальского района разместить на официальном сайте администрации Суздальского района в сети «Интернет».

Заместитель председателя Совета

Глава района

народных депутатов района

В.В. Кириллов

А.П.Сараев